sHTPRO

PROFESSIONAL OUTDOOR LIGHTING

IXion 12V

Artikel Nummer

EAN Code

Garantie (Jahr)

Anwendung

Abmessungen HxB x T

Material

Farbe

IP Klasse

Schutzklasse

Wattleistung (Total)

Lumen (Total)

Nettolichtstrom

Lumen (Pro Lichtquelle)

Anzahl der Lichtquellen pro Lampe
Energieklasse

Lichtfarbe

Kelvin (Farbtemperatur)

Art der Lichtquelle

EinschlieBlich Lichtquelle
Auswechselbare Lichtquelle
Lichtrichtung

CRI

Smart

Kabellange (Meter)

Dicke der Kabel

Minimale Umgebungstemperatur (°C)
Maximale Umgebungstemperatur (°C)
Anzahl der Leuchten in einer Packung
Lebensdauer (Stunden)

Dimmer

Dimmer-Stufen

182w
5907800859935

6

Wand / Zaun, Dach, Haus
110 mm x 110 mm x 110 mm
Aluminium

Anthrazit

P44

Il

9

950

575

575

2

F

Warmweild

3000

COB LED

Ja

Nein

Nach oben und nieder
84

Nein

3

20AWG

-20

50

1

25000

Nein



Fiir externen Dimmer geeignet Nein

Uberfahrbar Nein
AC/DC Ja
Mitgeliefertes Zubehor F-Verbinder
Befestigungsmaterial Schrauben, Stecker, Sechskantschlissel
Einstellbar Ja
Produktgewicht (kg) 0.702
Unterwasser Nein
Lichteffekt
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