

# Ixion 12V



<b>Artikel Nummer</b>	182W
<b>EAN Code</b>	5907800859935
<b>Garantie (Jahr)</b>	6
<b>Anwendung</b>	Wand / Zaun, Dach, Haus
<b>Abmessungen H x B x T</b>	110 mm x 110 mm x 110 mm
<b>Material</b>	Aluminium
<b>Farbe</b>	Anthrazit
<b>IP Klasse</b>	IP44
<b>Schutzklasse</b>	III
<b>Wattleistung (Total)</b>	9
<b>Lumen (Total)</b>	950
<b>Nettolichtstrom</b>	575
<b>Lumen (Pro Lichtquelle)</b>	575
<b>Anzahl der Lichtquellen pro Lampe</b>	2
<b>Energieklasse</b>	F
<b>Lichtfarbe</b>	Warmweiß
<b>Kelvin (Farbtemperatur)</b>	3000
<b>Art der Lichtquelle</b>	COB LED
<b>Einschließlich Lichtquelle</b>	Ja
<b>Auswechselbare Lichtquelle</b>	Nein
<b>Lichtrichtung</b>	Nach oben und nieder
<b>CRI</b>	84
<b>Smart</b>	Nein
<b>Kabellänge (Meter)</b>	3
<b>Dicke der Kabel</b>	20AWG
<b>Minimale Umgebungstemperatur (°C)</b>	-20
<b>Maximale Umgebungstemperatur (°C)</b>	50
<b>Anzahl der Leuchten in einer Packung</b>	1
<b>Lebensdauer (Stunden)</b>	25000
<b>Dimmer</b>	Nein
<b>Dimmer-Stufen</b>	6

<b>Für externen Dimmer geeignet</b>	Nein
<b>Überfahrbar</b>	Nein
<b>AC/DC</b>	Ja
<b>Mitgeliefertes Zubehör</b>	F-Verbinder
<b>Befestigungsmaterial</b>	Schrauben, Stecker, Sechskantschlüssel
<b>Einstellbar</b>	Ja
<b>Produktgewicht (kg)</b>	0.702
<b>Unterwasser</b>	Nein
<b>Lichteffekt</b>	